

GA EJENDOMME APS

CVR. NR. 20 45 87 98

HYLDEVEJ 20, 6541 BREVTØFT

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016**

19. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 31/3 - 2017

Dirigenten:


Morten Friis Korsgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

Direktionens årsberetning	2
Ledelsens påtegning	2
Regnskabsprincipper	3
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været at drive ejendomsservice, købe og sælge ejendomme, samt drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed indenfor det finansielle område.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 1.960.821, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital vil herefter udgøre kr. 2.086.299.

Udvikling

Selskabet har tabt sin egenkapital. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i indværende år, og ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret inden for 18 -24 mdr.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

Note

2014/15

1	Bruttoresultat	-1.924.447	299.365
	Salgs- og distributionsomkostninger	-	-53.079
	Administrationsomkostninger	-31.374	-195.056
	Resultat før finansielle poster	-1.955.821	51.230
	Finansielle indtægter	-	-
	Finansielle udgifter	-5.000	-1.006
	Resultat før skat	-1.960.821	50.224
2	Skat af årets resultat	-	-
	ÅRETS RESULTAT	-1.960.821	50.224
	som foreslås fordelt som følger:		
	Overført til næste år	-1.960.821	50.224
	ÅRETS RESULTAT	-1.960.821	50.224

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	2014/15
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-	20.000
Finansielle anlægsaktiver	-	20.000
ANLÆGSAKTIVER	-	20.000
Debitorer	778.267	778.267
Igangværende arbejder	3.798.443	4.076.430
Andre tilgodehavender	720.681	6.449.046
Tilgodehavender	5.297.391	11.303.743
Likvide midler	41.336	552
Likvide beholdninger	41.336	552
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.338.727	11.304.295
AKTIVER I ALT	5.338.727	11.324.295

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016**Passiver**

<u>Note</u>		2014/15
4 Indskudskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-2.211.299	-250.478
EGENKAPITAL	-2.086.299	-125.478
Ansvarlig lånekapital	4.472.294	5.153.160
ANSVARLIG LÅNEKAPITAL	4.472.294	5.153.160
ANSVARLIG KAPITAL GRUNDLAG I ALT	2.385.995	5.027.682
Leverandørgæld	785.255	606.843
Anden gæld	2.167.477	5.689.770
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	2.952.732	6.296.613
GÆLD OG HENSÆTTELSER I ALT	7.425.026	11.449.773
PASSIVER I ALT	5.338.727	11.324.295

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:	2013/14
Selskabsskat	-
Regulering tidl. år	-
Ændring i udskudt skat	-
	-
	-

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat.

Note 3. Udskudt skat.

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på materiale anlægsaktiver	-
Andre tidsmæssige differencer	-1.256.270
Beregningsgrundlag	-1.256.270
22% heraf eller 0 hvis negativ	-
Hensat primo	-
Ændring i hensættelse til udskudt skat	-

NOTER**Note 4. Egenkapitalen**

	Indskuds- kapital	Frie reserver	I alt
Primo	125.000	-250.478	-125.478
Overført af årets resultat	-	-1.960.821	-1.960.821
Ultimo	125.000	-2.211.299	-2.086.299

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

Selskabet har tabt egenkapital. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i indeværende år, og ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 - 24 mdr.